
Recreatieve Vierkamp Deel 1 Dedemsvaart (Dedemsvaart, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schneider Hailey NED 2014 NED Zc Polaris 00'34''32 294
2 Bruins Josefyn NED 2014 NED Zc Polaris 00'35''70 261
3 De Vries Ilse NED 2013 NED Zc Polaris 00'37''40 227
4 Koster Sophie NED 2014 NED Zpc Hoogeveen 00'37''77 220
5 Schoonen Dorien NED 2013 NED De Watersnip 00'37''96 217
6 Dugic Alina NED 2013 NED Zpc Hoogeveen 00'38''42 209
7 Van Het Hoge Rinske NED 2013 NED De Watersnip 00'38''74 204
8 Heijen Noortje NED 2014 NED Zpc Hoogeveen 00'38''89 202
9 Varwijk Noortje NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'39''57 192
10 Dugic Alyssa NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 00'39''65 190
11 Zwiggelaar Jalysha NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 00'40''15 183
12 Mast Mirthe NED 2013 NED Dedemsvaart-Ac 00'40''51 178
13 Dekker Lyenn NED 2014 NED Zpc Hoogeveen 00'40''80 175
14 Gabriels Ida NED 2016 NED De Watersnip 00'41''96 161

Weber Frederiek NED 2016 NED Zc Polaris 00'41''96 161
16 Koelewijn Isis NED 2013 NED Zpc Hoogeveen 00'42''95 150
17 Lankhorst Mila NED 2016 NED Zc Polaris 00'43''18 147
18 Dekker Fleur NED 2015 NED De Watersnip 00'44''44 135
19 Groepenhoff Annelotte NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 00'44''82 132
20 Tuller Saar NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 00'44''94 131
21 Dijk Nore NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'46''75 116
22 Snippe Demi NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 00'47''22 113
23 Pullen Lien NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 00'48''77 102
24 Schuiling Isa NED 2015 NED De Watersnip 00'50''01 95
25 Poel Sanne NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'50''47 92
26 Noorden Stine NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'50''48 92
27 Zantinge Lorain NED 2015 NED De Watersnip 00'50''70 91
28 Loon Juliet NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'51''13 89
29 Weber Roos NED 2016 NED Zc Polaris 00'52''41 82
30 Kragt Noortje NED 2016 NED Dedemsvaart-Ac 00'52''62 81
31 Wolbink Femke NED 2016 NED Dedemsvaart-Ac 00'53''18 79
32 Schoonen Aafke NED 2016 NED De Watersnip 00'53''59 77
33 Martena Mirthe NED 2016 NED Dedemsvaart-Ac 00'57''55 62
34 Vos Jinthe NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 01'02''56 48
35 Vos Carmen NED 2013 NED Zpc Hoogeveen 01'05''13 43
36 Tio Vera NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'08''96 36

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gabriels Teije NED 2014 NED De Watersnip 00'38''16 141
2 Wubbels Stan NED 2015 NED Zc Polaris 00'38''75 135
3 Noorden Ingmar NED 2013 NED Dedemsvaart-Ac 00'39''22 130
4 Vries Daniel NED 2013 NED Zc Polaris 00'41''44 110
5 Schooten Lars NED 2013 NED Dedemsvaart-Ac 00'41''79 107
6 Zantinge Lars NED 2013 NED De Watersnip 00'42''20 104
7 Betting Ruben NED 2015 NED Zc Polaris 00'42''86 100
8 Euving Casper NED 2014 NED Zpc Hoogeveen 00'43''46 96
9 Verweg Thijmen NED 2014 NED Zc Polaris 00'44''27 90
10 Tempelman Sam NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'45''46 83
11 Naber Jasper NED 2013 NED Dedemsvaart-Ac 00'46''16 80
12 Hepping Jasper NED 2014 NED De Watersnip 00'46''87 76
13 Strijker Valentijn NED 2016 NED Zc Polaris 00'49''68 64
14 Wassink Jayden NED 2014 NED Zpc Hoogeveen 00'51''84 56
15 Weijenberg Sindre NED 2016 NED De Watersnip 00'54''20 49
16 Otten Guus NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 00'57''26 41
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Recreatieve Vierkamp Deel 1 Dedemsvaart (Dedemsvaart, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zwiggelaar Jalysha NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 00'49''48 132
2 Lankhorst Mila NED 2016 NED Zc Polaris 00'51''11 120
3 Dugic Alyssa NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 00'52''16 113
4 Tuller Saar NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 00'53''02 107
5 Gabriels Ida NED 2016 NED De Watersnip 00'53''98 102
6 Snippe Demi NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 00'54''65 98
7 Varwijk Noortje NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'55''38 94

Dijk Nore NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'55''38 94
9 Schuiling Isa NED 2015 NED De Watersnip 00'55''79 92
10 Groepenhoff Annelotte NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 00'55''91 91
11 Weber Frederiek NED 2016 NED Zc Polaris 00'56''36 89
12 Noorden Stine NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'57''33 85
13 Weber Roos NED 2016 NED Zc Polaris 00'58''07 82
14 Dekker Fleur NED 2015 NED De Watersnip 00'58''72 79
15 Zantinge Lorain NED 2015 NED De Watersnip 00'59''83 74
16 Kragt Noortje NED 2016 NED Dedemsvaart-Ac 01'03''36 63
17 Schoonen Aafke NED 2016 NED De Watersnip 01'03''51 62
18 Martena Mirthe NED 2016 NED Dedemsvaart-Ac 01'03''64 62
19 Poel Sanne NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'05''66 56
20 Wolbink Femke NED 2016 NED Dedemsvaart-Ac 01'07''42 52
21 Loon Juliet NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 01'11''13 44
22 Vos Jinthe NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 01'11''41 44

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wubbels Stan NED 2015 NED Zc Polaris 00'45''66 113
2 Tempelman Sam NED 2015 NED Dedemsvaart-Ac 00'54''54 66
3 Weijenberg Sindre NED 2016 NED De Watersnip 00'57''62 56
4 Strijker Valentijn NED 2016 NED Zc Polaris 00'59''17 52
5 Otten Guus NED 2015 NED Zpc Hoogeveen 01'05''66 38

Betting Ruben NED 2015 NED Zc Polaris Squalificato

Mistaffetta 4x50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Zc Polaris 03'07''87
(Bruins Josefyn, Schneider Hailey, De Vries Ilse, Verweg Vincent)

2 NED De Watersnip 03'22''27
(Gabriels Teije, Hepping Amber, Boonstra Sem, Benjamins Eva)
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Recreatieve Vierkamp Deel 1 Dedemsvaart (Dedemsvaart, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergsma Dex NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'19''78
2 Pouls Luc NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'23''66
3 Schans Finn NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'24''03
4 Schaap Xander NED 2017 NED De Watersnip 00'24''60
5 Dekker Esmar NED 2017 NED Zpc Hoogeveen 00'25''34
6 Scheper Joris NED 2017 NED De Watersnip 00'26''42

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mink Lieke NED 2017 NED Zc Polaris 00'21''27
2 Harms Evi NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'21''34
3 Bruins Suzanne NED 2018 NED Zc Polaris 00'22''25
4 Houvast Annelot NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'22''94
5 Klappe Henrieke NED 2018 NED Dedemsvaart-Ac 00'23''78
6 Zoer Ziya NED 2018 NED Dedemsvaart-Ac 00'25''24
7 Koops Christy NED 2017 NED Zpc Hoogeveen 00'29''15
8 Remmers Yaelle NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'29''38
9 Weijenberg Ayenthe NED 2019 NED De Watersnip 00'34''10

25 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergsma Dex NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'25''09
2 Schans Finn NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'27''97
3 Pouls Luc NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'29''31
4 Scheper Joris NED 2017 NED De Watersnip 00'31''01
5 Dekker Esmar NED 2017 NED Zpc Hoogeveen 00'32''17
6 Schaap Xander NED 2017 NED De Watersnip 00'32''58

25 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruins Suzanne NED 2018 NED Zc Polaris 00'24''95
2 Mink Lieke NED 2017 NED Zc Polaris 00'25''19
3 Klappe Henrieke NED 2018 NED Dedemsvaart-Ac 00'27''66
4 Harms Evi NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'27''69
5 Houvast Annelot NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'28''65
6 Weijenberg Ayenthe NED 2019 NED De Watersnip 00'29''27
7 Zoer Ziya NED 2018 NED Dedemsvaart-Ac 00'30''45
8 Koops Christy NED 2017 NED Zpc Hoogeveen 00'35''69
9 Remmers Yaelle NED 2017 NED Dedemsvaart-Ac 00'35''82
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Recreatieve Vierkamp Deel 1 Dedemsvaart (Dedemsvaart, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x25 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Zc Polaris 01'38''41
(Betting Ruben, Lankhorst Mila, Wubbels Stan, Weber Roos)

2 NED De Watersnip 01'45''04
(Schuiling Isa, Zantinge Lorain, Schaap Xander, Gabriels Ida)

3 NED Dedemsvaart-Ac 01'47''99
(Dijk Nore, Noorden Stine, Bergsma Dex, Houvast Annelot)

4 NED Dedemsvaart-Ac 01'49''16
(Martena Mirthe, Tempelman Sam, Varwijk Noortje, Wolbink Femke)

5 NED Zpc Hoogeveen 01'49''46
(Zwiggelaar Jalysha, Dekker Esmar, Snippe Demi, Dugic Alyssa)

6 NED Zc Polaris 01'54''68
(Weber Frederiek, Bruins Suzanne, Strijker Valentijn, Mink Lieke)

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruins Maureen NED 2011 NED Zc Polaris 01'12''25 336
2 Vos Joanne NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 01'12''69 330
3 Dekker Ismay NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 01'15''14 299
4 Wilderdijk Merit NED 2007 NED Zpc Hoogeveen 01'18''23 265
5 Menger Jasmine NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 01'20''65 241
6 Koops Janella NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 01'21''18 237
7 Benjamins Eva NED 2011 NED De Watersnip 01'25''85 200
8 Graaf Charissa NED 2012 NED De Watersnip 01'31''41 166
9 Hepping Amber NED 2011 NED De Watersnip 01'33''71 154
10 Schuiling Kim NED 2012 NED De Watersnip 01'41''27 122

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zuurman Rick NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 01'02''13 375
2 Wierbos Robin NED 2006 NED Zpc Hoogeveen 01'03''43 353
3 Verweg Vincent NED 2008 NED Zc Polaris 01'11''02 251
4 Mokken Stan NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 01'14''70 216
5 Sportel Chiel NED 2012 NED Dedemsvaart-Ac 01'20''08 175
6 Jonker Teun NED 2012 NED Dedemsvaart-Ac 01'21''31 167
7 Drogt Karel NED 2012 NED Dedemsvaart-Ac 01'22''36 161
8 Boonstra Sem NED 2011 NED De Watersnip 01'25''30 145
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Recreatieve Vierkamp Deel 1 Dedemsvaart (Dedemsvaart, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Het Hoge Rinske NED 2013 NED De Watersnip 00'41''60 223
2 Schneider Hailey NED 2014 NED Zc Polaris 00'43''35 197
3 Schoonen Dorien NED 2013 NED De Watersnip 00'43''40 196
4 Dekker Lyenn NED 2014 NED Zpc Hoogeveen 00'43''79 191
5 Dugic Alina NED 2013 NED Zpc Hoogeveen 00'44''45 182
6 Bruins Josefyn NED 2014 NED Zc Polaris 00'44''72 179
7 De Vries Ilse NED 2013 NED Zc Polaris 00'47''05 154
8 Heijen Noortje NED 2014 NED Zpc Hoogeveen 00'47''71 147
9 Pullen Lien NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 00'50''15 127
10 Koelewijn Isis NED 2013 NED Zpc Hoogeveen 00'51''91 114
11 Tio Vera NED 2014 NED Dedemsvaart-Ac 01'18''42 33
12 Vos Carmen NED 2013 NED Zpc Hoogeveen 01'22''31 28

Koster Sophie NED 2014 NED Zpc Hoogeveen Squalificato
Mast Mirthe NED 2013 NED Dedemsvaart-Ac Squalificato

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gabriels Teije NED 2014 NED De Watersnip 00'45''29 116
2 Euving Casper NED 2014 NED Zpc Hoogeveen 00'50''34 84
3 Verweg Thijmen NED 2014 NED Zc Polaris 00'52''12 76
4 Vries Daniel NED 2013 NED Zc Polaris 00'52''41 75

Zantinge Lars NED 2013 NED De Watersnip 00'52''41 75
6 Noorden Ingmar NED 2013 NED Dedemsvaart-Ac 00'52''59 74
7 Naber Jasper NED 2013 NED Dedemsvaart-Ac 00'54''54 66
8 Wassink Jayden NED 2014 NED Zpc Hoogeveen 00'56''13 61
9 Hepping Jasper NED 2014 NED De Watersnip 00'56''97 58

Schooten Lars NED 2013 NED Dedemsvaart-Ac Squalificato

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruins Maureen NED 2011 NED Zc Polaris 00'38''69 277
2 Vos Joanne NED 2012 NED Zpc Hoogeveen 00'38''79 275
3 Dekker Ismay NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 00'40''00 250
4 Koops Janella NED 2010 NED Zpc Hoogeveen 00'41''54 224
5 Wilderdijk Merit NED 2007 NED Zpc Hoogeveen 00'41''99 216
6 Benjamins Eva NED 2011 NED De Watersnip 00'45''86 166
7 Hepping Amber NED 2011 NED De Watersnip 00'46''01 164
8 Graaf Charissa NED 2012 NED De Watersnip 00'50''43 125
9 Schuiling Kim NED 2012 NED De Watersnip 00'53''43 105

Menger Jasmine NED 2010 NED Zpc Hoogeveen Squalificato
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Recreatieve Vierkamp Deel 1 Dedemsvaart (Dedemsvaart, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wierbos Robin NED 2006 NED Zpc Hoogeveen 00'34''01 274
2 Zuurman Rick NED 2009 NED Zpc Hoogeveen 00'34''84 255
3 Verweg Vincent NED 2008 NED Zc Polaris 00'37''82 199
4 Mokken Stan NED 2011 NED Zpc Hoogeveen 00'40''54 162
5 Sportel Chiel NED 2012 NED Dedemsvaart-Ac 00'42''37 142
6 Drogt Karel NED 2012 NED Dedemsvaart-Ac 00'43''62 130

Boonstra Sem NED 2011 NED De Watersnip 00'43''62 130
8 Jonker Teun NED 2012 NED Dedemsvaart-Ac 00'46''80 105
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